ASCES ([]) UNITA

CENTRO UNIVERSITARIO TABOSA DE ALMEIDA

Periodo Letivo
Preceptor
Turno

Local do Estagio
Dias

Alunos

2019.2

REBECCA S. SANTANA TABOSA

TARDE

COAC
Terga-feira/Quinta-feira
Descricao

Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 5
Estagio supervisionado 3
Estagio supervisionado 4
Estagio supervisionado 5

Matricula

2016101160
2017201447
2015201188
2016101220
2015101023
2016201099
2015101195
2016101098
2016201015
2014201029

Associacao Caruaruense de Ensino Superior e Técnico - ASCES (Mantenedora)
CNPJ: 09.993.940/0001-01

Avenida Portugal, N 584. CEP: 55016-901 - Bairro Universitario - Caruaru/PE

+55 (81) 2103.2000 | Fax: (81) 2103.2053 | asces@asces.edu.br | www.asces.edu.br

Nome

ANDRE FABIO DA SILVA TENORIO FILHO
CAIO ANDERSON SOUSA LEAL DA SILVA
CLEUDO SOARES DA SILVA

GABRIEL LIMA DE MELO

ITALLO RAMOS GALVAO

LETYCIA VITORIA DE SOUZA FREITAS
LUGUY BARBOSA DE AZEVEDO

MARIA MARIANA VASCONCELOS DOS SANTOS
SERGIO ANTONIO ALVES PATRIOTA
SULAMITA RAYANNE RAFAEL DA SILVA

Localizacao
8° NII
8° NI
10° NII
8°D
10°D
8°D
10° NII
8° NII
9°D
10°D



