

Associação Caruaruense de Ensino Superior e Técnico - ASCES (Mantenedora) CNPJ: 09.993.940/0001-01

Avenida Portugal, Nº 584. CEP: 55016-901 - Bairro Universitário - Caruaru/PE +55 (81) 2103.2000 | Fax: (81) 2103.2053 | asces@asces.edu.br | www.asces.edu.br

Periodo Letivo 2019.2

Preceptor REBECCA S. SANTANA TABOSA

TARDE Turno COAC Local do Estágio

Terça-feira/Quinta-feira Dias

	Descricao	Matricula	Nome	Localizacao
	Estágio supervisionado 3	2016101160	ANDRE FABIO DA SILVA TENORIO FILHO	8° NII
	Estágio supervisionado 3	2017201447	CAIO ANDERSON SOUSA LEAL DA SILVA	8° NI
	Estágio supervisionado 5	2015201188	CLEUDO SOARES DA SILVA	10° NII
	Estágio supervisionado 3	2016101220	GABRIEL LIMA DE MELO	8° D
Alunos	Estágio supervisionado 5	2015101023	ITALLO RAMOS GALVAO	10° D
	Estágio supervisionado 3	2016201099	LETYCIA VITORIA DE SOUZA FREITAS	8° D
	Estágio supervisionado 5	2015101195	LUGUY BARBOSA DE AZEVEDO	10° NII
	Estágio supervisionado 3	2016101098	MARIA MARIANA VASCONCELOS DOS SANTOS	8° NII
	Estágio supervisionado 4	2016201015	SERGIO ANTONIO ALVES PATRIOTA	9° D
	Estágio supervisionado 5	2014201029	SULAMITA RAYANNE RAFAEL DA SILVA	10° D